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ESPECIFICACIÓN TÉCNICA DE MATERIA PRIMA Y MATERIALES APROBADOS

LABORATORIO DE CONTROL DE CALIDAD
ESPECIFICACIÓN  TÉCNICA

PRODUCTO: CARBONATO DE DIMETILO

CÓDIGO: CARBONATO DE DIMETILO

% p/p

ppm

mmol/100g

gs/ml

Pt/Co

ppm

99.5

1.006

MÁXIMO

100

200

0.02

1.076

10

1000

RESULTADO

99.91

100

0.003

1.072

5

150

Líquido viscoso transparente


